（様式第11号）（第24条関係）
太陽光発電施設設置届出書
年　　月　　日
　長野県知事　様
住　所
氏　名
〔eq \o \ad(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))〕
　長野県地域と調和した太陽光発電事業の推進に関する条例第24条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	太陽光発電施設の設置の場所

	事業区域の位置及び面積
	　　　　　㎡

	太陽光発電施設の合計出力
	kW
（太陽電池の合計出力　　　kW）

	太陽光発電事業の内容及び実施予定期間
	発電電力の用途
	□売電　□自家消費
設備ID（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置工事着手予定日

	設置工事完了予定日

	運転開始予定日

	施設撤去予定日

	太陽光発電施設の設置に関する計画
	別添「太陽光発電施設設置計画書」参照

	太陽光発電施設の構造に関する事項
	地上設置型太陽光発電システムの設計ガイドライン等を参照の上、設計会社による構造（強度）計算を行い、架台について風雪に耐えられる強固なものとする。

	景観保全のための措置の検討に関する事項

	環境の保全のための措置の検討に関する事項
（※環境配慮区域に太陽光発電施設を設置する場合に限る。）

	備考
	連絡先
（電話番号）

（FAX番号）

（電子メールアドレス）

　注１　該当する□内にレ印を記入すること。
　　２　「太陽光発電施設の設置の場所」欄は、届出に係る太陽光発電施設の事業区域が所在する土地の地番全て記載すること。
　　３　「事業区域の面積」欄には、小数第１位まで記載すること。
　　４　「太陽光発電施設の合計出力」欄は、小数第１位まで記載すること。
　　５　「発電出力の用途」欄は、再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法（平成23年法律第108号）第９条第１項の規定による申請手続中の場合は、その旨を記載すること。
　　６　「備考」欄は、電話番号、ＦＡＸ、電子メールアドレス等の連絡先を記載すること。
　（添付書類）１　位置図
　　　　　　　２　事業区域図
　　　　　　　３　太陽光発電施設の配置図
　　　　　　　４　条例第11条の書面
　　　　　　　５　その他知事が必要と認める書類